‐1‐

 平成２４年３月１日

各 位
会 社 名  東 リ 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 柏原 賢二

 （コード番号 7971 東証・大証第１部）
         問合せ先  常務取締役 管理本部長

      吉森 忠重
TEL (06) 6494－6620

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２４年３月１日開催の取締役会において、平成２４年４月１日付の機構改

革及び人事異動を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１）機構改革

① 事業本部の販促企画部を「広宣企画部」に改称する。

② 営業本部の北海道ブロックを廃止し、札幌営業所を営業本部直轄とする。

③ 独立部門に「物流企画部」を新設する。

④ 独立部門のキロニー東リテキスタイル部を「カーテン事業統括部」に改称する。

２）取締役・執行役員の異動

(1) 取締役の昇任

氏 名 新 職 旧 職

吉森 忠重

専務取締役
執行役員
管理本部長
 兼、管理本部東京管理部長

常務取締役
執行役員
管理本部長
 兼、管理本部東京管理部長

大谷 正男

常務取締役
執行役員
事業本部長

取締役
執行役員
事業本部長

 ‐2‐

(2) 取締役の業務委嘱変更

氏 名 新 職 旧 職

鈴木  潤

取締役
執行役員
管理本部副本部長
 兼、管理本部経理財務部長
 兼、管理本部 IT 推進部長
 兼、管理本部総務人事部長
 兼、経営企画部長

取締役
執行役員
管理本部副本部長
 兼、管理本部経理財務部長
 兼、管理本部 IT 推進部長

松本  渉

取締役

執行役員

営業本部長

取締役

執行役員

管理本部総務人事部長

 兼、経営企画部長

(3) 執行役員就任

氏 名 新 職 旧 職

天野 宏文

執行役員

事業本部フロア開発部長

 兼、物流企画部長

事業本部フロア開発部長

村山 としき

執行役員

営業本部副本部長

 兼、営業本部営業企画部長

営業本部営業企画部長

３）部長人事

＜事業本部＞

氏 名 新 職 旧 職

高岡 秀樹
ＣＳ環境室長 フロア開発部

施工技術グループリーダー

以 上